
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 19/11/2015
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE ATTIVITA’ ECONOMICHE CONSUMATORI 10
novembre 2015, n. 320
 
Artt. 29 e 30 della L. 16/04/2015, n. 24 - DGR n. 568/2013 Bando dei posteggi disponibili su aree
pubbliche - Comune di Soleto (LE) Integrazione A.D. n. 307/2015.
 
 
IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE ATTIVITA’
ECONOMICHE CONSUMATORI
 
Visti gli articoli 4 e 5 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
Vista la deliberazione di giunta regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 
Visti gli articoli 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal competente Servizio
Con atto dirigenziale n.307 del 21.10.2015 è stata approvata la pubblicazione dei bandi comunali relativi
ai posteggi disponibili nei mercati su aree pubbliche sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.141
del 29.10.2015, sulla base alle disposizioni di cui agli art. 29 e 30 della L.R. n.24/2015.
Successivamente con messaggio di posta elettronica del 05.11.2015 il Comune di Soleto (LE) ha
evidenziato che per mero errore materiale non è stata trasmessa la nota prot. 8720 del 30.09.2015 con
cui il citato Comune nei termini previsti dalla normativa regionale, ha inviato al competente Servizio
regionale, il bando pubblico per l’assegnazione dei posteggi liberi presso il mercato settimanale.
Tanto premesso, si propone di integrare la precedente determinazione n° 307/2015 con le indicazioni
dei posteggi liberi indicati dal Comune di Soleto (LE) e di provvedere alla pubblicazione sul BURP.
 
VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione

1



di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati,esplicitamente richiamati.
 
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
La Dirigente di Servizio
Marta Lisi
 
 
IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
ATTIVITÀ ECONOMCHE CONSUMATORI
 
sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente del
competente Servizio;
 
vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal dirigente del Servizio interessato;
 
richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di
modalità di esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
- di prendere atto di quanto descritto in premessa;
 
- di approvare l’integrazione della precedente determinazione n 307 del 21.10.2015, pubblicata sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 141 del 29.10.2015, con le indicazioni dei posteggi liberi del
mercato settimanale del Comune di Soleto (LE), riportati nell’allegato al presente provvedimento, per
farne parte integrante;
 
- di disporre, ai sensi dell’art. 30 della L.R.24/2015, la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione
del presente provvedimento;
- di stabilire che per quanto non riportato nel presente provvedimento, si rinvia alla precedente
determinazione n. 307 del 21.10.2015;
- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.
 
Il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato per estratto all’albo on line nelle pagine del sito www.regione.puglia.it;
b) sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale;
c) sarà disponibile per estratto nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
d) composto da n° 3 facciate ed un allegato di 4 pagine è adottato in unico originale.
 
Il Dirigente della Sezione
Dott.ssa Teresa Lisi

2


